
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Про затвердження Порядку прийняття та розгляду
повідомлень про можливі факти корупційних або
пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень
Закону України «Про запобігання корупції» в НУБіП України

Відповідно до пункту 3 частини четвертої статті 53-1 Закону України
«Про запобігання корупції», наказу Міністерства освіти і науки України
від 27.05.2024 р. № 753 «Про внесення змін до Алгоритму прийняття та
розгляду в Міністерстві освіти і науки України повідомлень про можливі факти
корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень
Закону України «Про запобігання корупції»», з урахуванням Порядку ведення
Єдиного порталу повідомлень викривачів, затвердженого наказом
Національного агентства з питань запобігання корупції від 03.01.2023 р. № 1/23,
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 05.01.2023 р. за № 22/39078

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок прийняття та розгляду повідомлень про можливі
факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших
порушень Закону України «Про запобігання корупції» в НУБіП України», що
додається.

2. Керівникам відокремлених структурних підрозділів Національного
університету біоресурсів і природокористування України забезпечити
ознайомлення з Порядком працівників підрозділів.

3. Помічнику ректора Рудню Д.М. забезпечити розміщення наказу на
офіційному веб-сайті Національного університету біоресурсів і
природокористування України.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Вадим ТКАЧУК

Виконавець: Гулак О.В., Уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції
Тел.: 527-82-56

“_____”____________ 20__ р. Київ №________

СЕД НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ Master
№1305 від 05.11.2025. Підписано 05.11.2025 13:47:00
Підписав: ТКАЧУК ВАДИМ АНАТОЛІЙОВИЧ
5E984D526F82F38F04000000B574750187BC7306
Сертифікат діє з 09.07.2025 09:01:28 по 09.07.2026 23:59:59


